
Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: mini j - 3-kamp(sprint-hoog-kogel)
startnr naam vereniging beste prest.

375 Aar, Sam van der DEM

109 Grapendaal, Rik AV Hylas

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: mini j - 600m
startnr naam vereniging beste prest.

109 Grapendaal, Rik AV Hylas 3.02.88

375 Aar, Sam van der DEM

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: mini m - 3-kamp(sprint-hoog-kogel)
startnr naam vereniging beste prest.

421 Jansen, Tuana AV Hylas

381 Schram, Isa DEM

326 Croux, Laura AV Trias

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: mini m - 600m
startnr naam vereniging beste prest.

421 Jansen, Tuana AV Hylas

381 Schram, Isa DEM

326 Croux, Laura AV Trias



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: JPC - 3-kamp(sprint-hoog-kogel)
startnr naam vereniging beste prest.

423 Arensman, Ties AV NEA-Volharding

466 Doekitch, Milo AV Startbaan

476 Lorinc, Jort DEM

373 Haddache, Sahid DEM

374 Kooij, Luuk DEM

384 Pelupessy, Nathan KAV Holland

495 Lobles, Ioann SV Noordkop

1373 Campos Espinoza, Niels AV Castricum

1398 Tool, Stan SAV

1486 Hoogmoed, Bart AV Lycurgus

496 Raadgers, Ravi SV Noordkop

497 Ruler, Luc van SV Noordkop

1267 Hager, Daan AV DOKEV

312 Chatellon, Marc AV Trias

64 Winkel, Jonathan KAV Holland

79 Vollaard, Yannick Leiden Atletiek

88 Leeuwen, Willem van KAV Holland

8 Ouwehand, Leandro AV Edam

37 Baro, Mika AV Hylas

61 Fornerod, Adriaan KAV Holland

223 Ligthart, Thijs AV Wieringermeer

183 Put, Ysan AV Hylas

310 Duinmeijer, Thijs AV Trias

311 Ruijsink, Finn AV Trias

224 Geel, Mike AV Wieringermeer

246 Bouma, Davi AV Hylas

293 Stapel, Joachim Nijmegen Atletiek



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: JPC - 600m
startnr naam vereniging beste prest.

293 Stapel, Joachim Nijmegen Atletiek 2.21.56

1398 Tool, Stan SAV 2.27.80

79 Vollaard, Yannick Leiden Atletiek 2.34.00

88 Leeuwen, Willem van KAV Holland 2.34.10

8 Ouwehand, Leandro AV Edam 2.37.57

61 Fornerod, Adriaan KAV Holland 2.38.40

224 Geel, Mike AV Wieringermeer 2.42.10

64 Winkel, Jonathan KAV Holland 3.40.80

495 Lobles, Ioann SV Noordkop

496 Raadgers, Ravi SV Noordkop

476 Lorinc, Jort DEM

466 Doekitch, Milo AV Startbaan

497 Ruler, Luc van SV Noordkop

1373 Campos Espinoza, Niels AV Castricum

1486 Hoogmoed, Bart AV Lycurgus

423 Arensman, Ties AV NEA-Volharding

1267 Hager, Daan AV DOKEV

183 Put, Ysan AV Hylas

310 Duinmeijer, Thijs AV Trias

246 Bouma, Davi AV Hylas

37 Baro, Mika AV Hylas

223 Ligthart, Thijs AV Wieringermeer

374 Kooij, Luuk DEM

384 Pelupessy, Nathan KAV Holland

373 Haddache, Sahid DEM

311 Ruijsink, Finn AV Trias

312 Chatellon, Marc AV Trias



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: MPC - 3-kamp(sprint-hoog-kogel)
startnr naam vereniging beste prest.

479 Glorie, Marieke DEM

488 Ekeris, Sophie van KAV Holland

380 Schram, Danique DEM

424 Rookhuizen, Samira van AV NEA-Volharding

1372 Pijlman, Kiki AV Castricum

1264 Siemonsma, Bethe AV Horror

494 Smits, Lara SV Noordkop

1270 Paridon, Alisha van AV DOKEV

328 Baar, Lisa van AV Trias

141 Vlasblom, Karin AV Horror

225 Schenk, Tamara AV Wieringermeer

59 Hoogewerf, Eva KAV Holland

99 Wiersema, Daniëlle Leiden Atletiek

308 Jebose, Anna AAC

327 Madderom, Bente AV Trias

276 Schoorl, Corina AV Suomi

303 Zantvliet, Tinka van KAV Holland

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: MPC - 600m
startnr naam vereniging beste prest.

59 Hoogewerf, Eva KAV Holland 2.24.31

303 Zantvliet, Tinka van KAV Holland 2.30.00

488 Ekeris, Sophie van KAV Holland 2.33.09

494 Smits, Lara SV Noordkop

1270 Paridon, Alisha van AV DOKEV

1264 Siemonsma, Bethe AV Horror

1372 Pijlman, Kiki AV Castricum

424 Rookhuizen, Samira van AV NEA-Volharding

327 Madderom, Bente AV Trias

276 Schoorl, Corina AV Suomi

328 Baar, Lisa van AV Trias

479 Glorie, Marieke DEM

380 Schram, Danique DEM



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens pupillen B - 3-kamp(sprint-hoog-kogel)
startnr naam vereniging beste prest.

371 Marcus, Ravi DEM

372 Andringa, Nick DEM

464 Delicat, Sam AV Startbaan

315 Lee, Vince van der AV Trias

307 Wilbers, Mink AAC

313 Tophoff, Raul AV Trias

314 Tiel, Ole van AV Trias

465 Veeger, Alexander AV Startbaan

1377 Veldhuisen, Kalle AV Castricum

1380 Rubio, Carlos AV Hylas

1479 Bonte, Sebastiaan AV Lycurgus

1376 Schuijt, Ivar AV Castricum

498 Bakker, Skip SV Noordkop

499 Adriaansen, Dylan SV Noordkop

1375 Sanders, Oscar AV Castricum

80 Diepen, Luca van AV Hera

94 Dood, Noah de AV Hera

96 Koning, Stan de AV Hera

65 Velden, Merlijn van der GVAC

4 Visser, Quinn AV Hylas

51 Tesselaar, Jeff AV Hera

62 Fornerod, Boudewijn KAV Holland

110 Grapendaal, Koen AV Hylas

268 Schavemaker, Brent AV Suomi

269 Sleeuwen, Mike van AV Suomi

270 Tax, Freek AV Suomi

267 Bloemers, Tom AV Suomi

115 Dekker, Gijs AV Hylas

252 Dijkstra, Justin AV Hylas

266 Dam, Romke van AV Haarlem



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens pupillen B - 1000m
startnr naam vereniging beste prest.

65 Velden, Merlijn van der GVAC 3.36.00

80 Diepen, Luca van AV Hera 3.40.00

110 Grapendaal, Koen AV Hylas 3.52.97

51 Tesselaar, Jeff AV Hera 3.55.00

62 Fornerod, Boudewijn KAV Holland 4.58.00

252 Dijkstra, Justin AV Hylas 5.00.00

465 Veeger, Alexander AV Startbaan

498 Bakker, Skip SV Noordkop

464 Delicat, Sam AV Startbaan

371 Marcus, Ravi DEM

372 Andringa, Nick DEM

499 Adriaansen, Dylan SV Noordkop

1380 Rubio, Carlos AV Hylas

1377 Veldhuisen, Kalle AV Castricum

1479 Bonte, Sebastiaan AV Lycurgus

1375 Sanders, Oscar AV Castricum

1376 Schuijt, Ivar AV Castricum

266 Dam, Romke van AV Haarlem

268 Schavemaker, Brent AV Suomi

96 Koning, Stan de AV Hera

4 Visser, Quinn AV Hylas

94 Dood, Noah de AV Hera

269 Sleeuwen, Mike van AV Suomi

314 Tiel, Ole van AV Trias

315 Lee, Vince van der AV Trias

313 Tophoff, Raul AV Trias

270 Tax, Freek AV Suomi

307 Wilbers, Mink AAC



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes pupillen B - 1000m
startnr naam vereniging beste prest.

391 Stoppels, Danara Dewi AV Fivelstreek 3.51.40

108 Hensing, Muneerah Leiden Atletiek 4.10.00

226 Bruin, Veronique AV Wieringermeer 4.18.00

227 Montsma, Rianne AV Wieringermeer 4.22.00

120 Glimmerveen, Meintje GAC 5.03.00

104 Moerman, Jette Almere '81 6.00.00

477 Sanna, Alba DEM

478 Janssen, Mirte DEM

459 Awad, Alyssa AV Startbaan

428 Kuller, Robin AV NEA-Volharding

429 Babucci, Elisa AV NEA-Volharding

1266 Zomerdijk, Rosaly AV NEA-Volharding

1374 Neelissen, Finet AV Castricum

1265 Meerding, Ilse AV Horror

481 Tuinstra, Kelsey DEM

482 Tuinstra, Amber DEM

427 Jongejeugd, Julia AV NEA-Volharding

332 Visser, Suzanne de AV Trias

333 Kraan, Marjolein van der AV Trias

330 Carnas, Anna AV Trias

74 Walsum, Myrthe van AV Hera

329 Agasi, Kyra AV Trias

425 Wilde, Laura AV NEA-Volharding

426 Bloemendaal, Silvia AV NEA-Volharding

30 Kruijer, Nina AV Hylas

334 Poldervaart, Roos AV Trias

379 Aar, Bo van der DEM



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes pupillen B - 3-kamp(sprint-hoog-kogel)
startnr naam vereniging beste prest.

459 Awad, Alyssa AV Startbaan

429 Babucci, Elisa AV NEA-Volharding

477 Sanna, Alba DEM

472 Pauel, Jip AV Haarlem

426 Bloemendaal, Silvia AV NEA-Volharding

425 Wilde, Laura AV NEA-Volharding

428 Kuller, Robin AV NEA-Volharding

427 Jongejeugd, Julia AV NEA-Volharding

478 Janssen, Mirte DEM

1265 Meerding, Ilse AV Horror

1257 Rijkenberg, Sterre AV Hylas

1374 Neelissen, Finet AV Castricum

1266 Zomerdijk, Rosaly AV NEA-Volharding

482 Tuinstra, Amber DEM

481 Tuinstra, Kelsey DEM

500 Wulp, Tessa van der SV Noordkop

483 Velden, Chimène van AV '40

391 Stoppels, Danara Dewi AV Fivelstreek

120 Glimmerveen, Meintje GAC

108 Hensing, Muneerah Leiden Atletiek

227 Montsma, Rianne AV Wieringermeer

226 Bruin, Veronique AV Wieringermeer

74 Walsum, Myrthe van AV Hera

30 Kruijer, Nina AV Hylas

104 Moerman, Jette Almere '81

86 Schuurman, Dunsi AV Hylas

277 Rosenthal, Livia AV Suomi

334 Poldervaart, Roos AV Trias

333 Kraan, Marjolein van der AV Trias

379 Aar, Bo van der DEM

335 Knippen, Amber AV Trias

330 Carnas, Anna AV Trias

329 Agasi, Kyra AV Trias

332 Visser, Suzanne de AV Trias

331 Oosterink, Evi AV Trias



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens pupillen A(1e jrs) - 1000m
startnr naam vereniging beste prest.

58 Hoogewerf, David KAV Holland 3.28.74

118 Graaf, Jelmer de KAV Holland 3.39.19

130 Wessel, Mathijs van AV Pijnenburg 3.54.40

60 Honschoten, Lex van KAV Holland 3.56.61

45 Wittink, Jelle AV Hylas 4.07.00

85 Hierck, Jens AV Hera 4.08.00

305 Riet, Ties van 't AV Hylas 4.10.00

83 Meerstra, Enzo AV Hollandia 4.28.90

129 Mohringer, Gideon AV Hera 4.43.00

474 Vuuren, Piet van DEM

475 Zandberg, Job DEM

463 Bergen, Luco van AV Startbaan

432 Bakker, Cody AV NEA-Volharding

433 Mulder, Timothy AV NEA-Volharding

1378 Reijersen van Buuren, Kris AV Castricum

1480 Klap, Bram AV Lycurgus

1269 Dijk, Jochem van AV DOKEV

480 Tuinstra, Rowan DEM

1268 Jansen, Tijmen AV DOKEV

431 Hof, Jeroen van het AV NEA-Volharding

173 Koning, Teun de AV Lycurgus

271 Blanken, Roan van AV Suomi

272 Jans, Nicky AV Suomi

31 Groot, Justin AV Hylas

48 Sommer, Bart AV Hylas

112 Roo, Karsten de AV Hylas

318 Snel, Floris AV Trias

320 Houtkoper, Bram AV Trias

319 Jongenburger, Rick AV Trias

273 Schoorl, Arjan AV Suomi

316 Peterse, Casper AV Trias

317 Oosterink, Jens AV Trias



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens pupillen A(1e jrs) - 3-kamp(sprint-hoog-kogel)
startnr naam vereniging beste prest.

433 Mulder, Timothy AV NEA-Volharding

432 Bakker, Cody AV NEA-Volharding

474 Vuuren, Piet van DEM

463 Bergen, Luco van AV Startbaan

320 Houtkoper, Bram AV Trias

318 Snel, Floris AV Trias

431 Hof, Jeroen van het AV NEA-Volharding

319 Jongenburger, Rick AV Trias

1480 Klap, Bram AV Lycurgus

1378 Reijersen van Buuren, Kris AV Castricum

305 Riet, Ties van 't AV Hylas

45 Wittink, Jelle AV Hylas

480 Tuinstra, Rowan DEM

475 Zandberg, Job DEM

1269 Dijk, Jochem van AV DOKEV

1268 Jansen, Tijmen AV DOKEV

317 Oosterink, Jens AV Trias

83 Meerstra, Enzo AV Hollandia

60 Honschoten, Lex van KAV Holland

112 Roo, Karsten de AV Hylas

85 Hierck, Jens AV Hera

31 Groot, Justin AV Hylas

25 Riet, Ties van 't AV Hylas

58 Hoogewerf, David KAV Holland

48 Sommer, Bart AV Hylas

272 Jans, Nicky AV Suomi

271 Blanken, Roan van AV Suomi

316 Peterse, Casper AV Trias

273 Schoorl, Arjan AV Suomi

129 Mohringer, Gideon AV Hera

118 Graaf, Jelmer de KAV Holland

173 Koning, Teun de AV Lycurgus

130 Wessel, Mathijs van AV Pijnenburg



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens pupillen A(2e jrs) - 1000m
startnr naam vereniging beste prest.

36 Veldman, Luuk AV Hylas 3.48.00

73 Dekker, Mark AV Hylas 3.54.00

27 Jong, Arne de AV Hylas 4.24.37

63 Winkel, Raphael KAV Holland 4.49.90

1232 Lobles, Djoao SV Noordkop

1233 Kampert, Mitchell SV Noordkop

473 Janssen, Lars DEM

461 Kalkwiek, Joran AV Startbaan

462 Zuidema, Jelle AV Startbaan

1235 Boer, Tim de SV Noordkop

1395 Leeuwen, Kick van AV DOKEV

33 Nijssen, Luuk AV Hylas

1379 Zoon, Jan AV Castricum

1239 Lecq, Aion van der AV '40

1276 Pieters, Hein AAC

323 Huiting, Stan AV Trias

324 Bakker, Martijn AV Trias

325 Knaap, Mart van der AV Trias

40 Lancelot, Dante van AV Hylas

309 Panlatno, Aldo AAC

321 Hopman, Gijs AV Trias

435 Bloemendaal, Björn AV NEA-Volharding

436 Zwart, Mika AV NEA-Volharding

460 Adigida, Ify AV Startbaan

368 Langeveld, Dylan DEM

369 Pinas, Dré DEM

370 Beentjes, Mats DEM



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens pupillen A(2e jrs) - 3-kamp(sprint-hoog-kogel)
startnr naam vereniging beste prest.

473 Janssen, Lars DEM

1232 Lobles, Djoao SV Noordkop

1233 Kampert, Mitchell SV Noordkop

462 Zuidema, Jelle AV Startbaan

436 Zwart, Mika AV NEA-Volharding

460 Adigida, Ify AV Startbaan

461 Kalkwiek, Joran AV Startbaan

1235 Boer, Tim de SV Noordkop

33 Nijssen, Luuk AV Hylas

73 Dekker, Mark AV Hylas

724 Deudekom, Joost van AV Lycurgus

1395 Leeuwen, Kick van AV DOKEV

1239 Lecq, Aion van der AV '40

1276 Pieters, Hein AAC

1379 Zoon, Jan AV Castricum

435 Bloemendaal, Björn AV NEA-Volharding

132 Aston, Benjamin AV Hylas

265 Dam, Otte van AV Haarlem

309 Panlatno, Aldo AAC

63 Winkel, Raphael KAV Holland

27 Jong, Arne de AV Hylas

36 Veldman, Luuk AV Hylas

40 Lancelot, Dante van AV Hylas

321 Hopman, Gijs AV Trias

368 Langeveld, Dylan DEM

369 Pinas, Dré DEM

370 Beentjes, Mats DEM

325 Knaap, Mart van der AV Trias

322 Bosschaart, Twan AV Trias

323 Huiting, Stan AV Trias

324 Bakker, Martijn AV Trias



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes pupillen A(1e jrs) - 1000m
startnr naam vereniging beste prest.

292 Stapel, Noor Nijmegen Atletiek 3.24.00

105 Flier, Tosca van der AV Hera 3.50.00

53 Negenman, Robina KAV Holland 3.53.20

295 Loon, Luca van AV '40 4.03.97

54 Taag, Nikki KAV Holland 4.05.46

489 Ekeris, Sarah van KAV Holland 4.07.10

1399 Wagemaker, Joëlle SAV 4.07.70

296 Taal, Saana AV '40 4.22.64

123 Jansen, Isis AV Hylas 4.40.00

139 Vlasblom, Hester AV Horror 4.50.44

430 Rookhuizen, Francis van AV NEA-Volharding

378 Boer, Ramona de DEM

385 Mulder, Benthe KAV Holland

457 Winkel, Bo-Zara AV Startbaan

1394 Zuiderduin, Anne AV Suomi

1490 Cotterink, Mara AV Lycurgus

458 Kanhai, Anisha AV Startbaan

278 Eeckhout, Yvonne van den AV Suomi

336 Waard, Jip de AV Trias

47 Zaal, Lysanne AV Hera

229 Struik, Nadine-Joy AV Wieringermeer

337 Genet, Lisa AV Trias

376 Schade van Westrum, Yoelle DEM

377 Schaaper, Sabine DEM

338 Madderom, Nienke AV Trias

339 Croux, Iris AV Trias



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes pupillen A(1e jrs) - 3-kamp(sprint-hoog-kogel)
startnr naam vereniging beste prest.

378 Boer, Ramona de DEM

385 Mulder, Benthe KAV Holland

430 Rookhuizen, Francis van AV NEA-Volharding

377 Schaaper, Sabine DEM

338 Madderom, Nienke AV Trias

339 Croux, Iris AV Trias

376 Schade van Westrum, Yoelle DEM

1394 Zuiderduin, Anne AV Suomi

1399 Wagemaker, Joëlle SAV

1490 Cotterink, Mara AV Lycurgus

489 Ekeris, Sarah van KAV Holland

446 Gielen, Mirre TAS '82

457 Winkel, Bo-Zara AV Startbaan

458 Kanhai, Anisha AV Startbaan

337 Genet, Lisa AV Trias

105 Flier, Tosca van der AV Hera

123 Jansen, Isis AV Hylas

139 Vlasblom, Hester AV Horror

101 Schekkerman, Chloë AV Hylas

47 Zaal, Lysanne AV Hera

53 Negenman, Robina KAV Holland

54 Taag, Nikki KAV Holland

295 Loon, Luca van AV '40

296 Taal, Saana AV '40

336 Waard, Jip de AV Trias

292 Stapel, Noor Nijmegen Atletiek

228 Schenk, Sascha AV Wieringermeer

229 Struik, Nadine-Joy AV Wieringermeer

278 Eeckhout, Yvonne van den AV Suomi



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes pupillen A(2e jrs) - 1000m
startnr naam vereniging beste prest.

81 Diepen, Nina van AV Hera 3.40.00

35 Stringa, Manon AV Atverni 3.44.70

16 Krajenbrink, Julia AV Hylas 3.51.70

42 Tavenier, Vere AV Hera 3.52.00

302 Kruiswijk, Louiza AV Atverni 4.12.00

231 Meyer, Jaimy AV Wieringermeer 4.27.00

72 Honig, Britt AV Hylas 4.46.00

46 Brunt, Noa AV Hylas 4.59.00

1236 Beukema, Frouke SV Noordkop

455 Hendriks, Noor AV Startbaan

456 Gerritse, Merel AV Startbaan

1491 Kant, Emma AV Lycurgus

1271 Jansen, Mirthe AV DOKEV

1237 Froukema, Maayke SV Noordkop

454 Ruiter, Megan de AV Startbaan

340 Bouwer, Yanniek AV Trias

230 Putten, Rosaline van der AV Wieringermeer

41 Lancelot, Yiva van AV Hylas

453 Visser, Marie AV Startbaan

434 Kuller, Mila AV NEA-Volharding

341 Kamstra, Sabine AV Trias



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes pupillen A(2e jrs) - 3-kamp(sprint-hoog-kogel)
startnr naam vereniging beste prest.

453 Visser, Marie AV Startbaan

454 Ruiter, Megan de AV Startbaan

455 Hendriks, Noor AV Startbaan

340 Bouwer, Yanniek AV Trias

341 Kamstra, Sabine AV Trias

434 Kuller, Mila AV NEA-Volharding

456 Gerritse, Merel AV Startbaan

1400 Bakker, Amy SAV

1489 Bruintjes, Lisa AV Lycurgus

1491 Kant, Emma AV Lycurgus

1236 Beukema, Frouke SV Noordkop

1237 Froukema, Maayke SV Noordkop

1271 Jansen, Mirthe AV DOKEV

302 Kruiswijk, Louiza AV Atverni

42 Tavenier, Vere AV Hera

46 Brunt, Noa AV Hylas

72 Honig, Britt AV Hylas

16 Krajenbrink, Julia AV Hylas

35 Stringa, Manon AV Atverni

41 Lancelot, Yiva van AV Hylas

81 Diepen, Nina van AV Hera

230 Putten, Rosaline van der AV Wieringermeer

231 Meyer, Jaimy AV Wieringermeer

279 Roelofs, Anna AV Suomi

143 Herrijgers, Noortje AV Hera

163 Klous, Sienna AV Lycurgus

177 Bouwen, Inez AV Lycurgus



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren D(1e jrs) - 60m
startnr naam vereniging beste prest.

448 Edwards, Jesse AV 1923 8.50

70 Negenman, Sil KAV Holland 8.80

92 Timmerman, Joran AV Hera 8.90

452 Hoogervorst, Boris KAV Holland 9.10

34 Kooij, Joran AV Castricum 9.17

55 Hoogewerf, Jos KAV Holland 9.19

409 Tol, Twan van De Spartaan 9.20

32 Huijbers, Bruno AV 1923 9.20

304 Cieplik, Patryk AV Hylas 9.40

145 Uiterwijk, Igor KAV Holland 9.40

97 Wiersema, Wessel Leiden Atletiek 9.54

9 Ouwehand, Jordi AV Edam 9.58

445 Pronk, Tijn KAV Holland 9.77

392 Pantano, Paolo AAC 10.15

148 Wulp, Joep van der SV Noordkop 10.20

442 Cohen, Lucas AAC 10.80

283 Jongerden, Jesse AV Hylas 11.04

7 Wolf, Jeroen de AV Hylas 11.08

100 Schekkerman, Kay AV Hylas 11.69

1478 Pijlman, Hanke AV Castricum

1477 Neelissen, Ole AV Castricum

1482 Voorberg, Marten AV Lycurgus

1481 Pupping, Jesse AV Lycurgus

1389 Beelen, Jay AV Trias

1241 Westerbroek, Gerben VAV

1474 Amsterdam, Willem van AV Castricum

1390 Glas, Joost AV Hollandia

438 Hoonhout, Bas AV NEA-Volharding

188 Bruyn, Dave de Altis

190 Remkes, Nico Altis

234 Sijtsma, Jari AV Wieringermeer

172 Plugge, Perry AV Lycurgus

178 Beek, Philip van de Phanos

187 Blokland, Daan Altis

389 Kamp, Daniël AV Hylas

411 Oosterkamp, Steven De Spartaan

437 Arensman, Thomas AV NEA-Volharding

235 Iliohan, Ralph AV Wieringermeer

284 Busiello, Milan Almere '81

300 Fokkink, Ide AV Suomi



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren D(1e jrs) - 1000m
startnr naam vereniging beste prest.

66 Velden, Daan van der GVAC 3.17.00

298 Taal, Kimmo AV '40 3.26.44

350 Hoven, Michel van den AV Trias 3.29.45

34 Kooij, Joran AV Castricum 3.31.00

144 Taag, Mikka KAV Holland 3.32.06

235 Iliohan, Ralph AV Wieringermeer 3.35.90

304 Cieplik, Patryk AV Hylas 3.42.00

9 Ouwehand, Jordi AV Edam 3.42.50

145 Uiterwijk, Igor KAV Holland 3.46.00

411 Oosterkamp, Steven De Spartaan 3.50.00

107 Hensing, Luuk Leiden Atletiek 3.56.00

32 Huijbers, Bruno AV 1923 4.06.00

392 Pantano, Paolo AAC 4.10.01

442 Cohen, Lucas AAC 4.17.80

7 Wolf, Jeroen de AV Hylas 4.23.00

283 Jongerden, Jesse AV Hylas 4.36.11

100 Schekkerman, Kay AV Hylas 4.44.34

437 Arensman, Thomas AV NEA-Volharding

438 Hoonhout, Bas AV NEA-Volharding

1475 Bremer, Daan AV Castricum

1478 Pijlman, Hanke AV Castricum

1390 Glas, Joost AV Hollandia

493 Noort, Alex van De Spartaan

1241 Westerbroek, Gerben VAV

189 Rompa, Maico Altis

190 Remkes, Nico Altis

172 Plugge, Perry AV Lycurgus

187 Blokland, Daan Altis

284 Busiello, Milan Almere '81

408 Delft, Thomás van De Spartaan

410 Dofferhoff, Joost De Spartaan

300 Fokkink, Ide AV Suomi

389 Kamp, Daniël AV Hylas



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren D(1e jrs) - 60mh
startnr naam vereniging beste prest.

66 Velden, Daan van der GVAC 12.47

409 Tol, Twan van De Spartaan

411 Oosterkamp, Steven De Spartaan

304 Cieplik, Patryk AV Hylas

300 Fokkink, Ide AV Suomi

247 Schagen, Nick van AV Hylas

283 Jongerden, Jesse AV Hylas

1389 Beelen, Jay AV Trias

1477 Neelissen, Ole AV Castricum

1481 Pupping, Jesse AV Lycurgus

438 Hoonhout, Bas AV NEA-Volharding

441 Mossing, Kyle AV NEA-Volharding

448 Edwards, Jesse AV 1923

298 Taal, Kimmo AV '40

34 Kooij, Joran AV Castricum

55 Hoogewerf, Jos KAV Holland

70 Negenman, Sil KAV Holland

7 Wolf, Jeroen de AV Hylas

9 Ouwehand, Jordi AV Edam

32 Huijbers, Bruno AV 1923

178 Beek, Philip van de Phanos

190 Remkes, Nico Altis

234 Sijtsma, Jari AV Wieringermeer

100 Schekkerman, Kay AV Hylas

107 Hensing, Luuk Leiden Atletiek

144 Taag, Mikka KAV Holland



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren D(1e jrs) - Hoogspringen
startnr naam vereniging beste prest.

66 Velden, Daan van der GVAC 1.46

448 Edwards, Jesse AV 1923 1.45

34 Kooij, Joran AV Castricum 1.36

70 Negenman, Sil KAV Holland 1.35

452 Hoogervorst, Boris KAV Holland 1.35

32 Huijbers, Bruno AV 1923 1.30

55 Hoogewerf, Jos KAV Holland 1.30

144 Taag, Mikka KAV Holland 1.20

304 Cieplik, Patryk AV Hylas 1.20

107 Hensing, Luuk Leiden Atletiek 1.17

97 Wiersema, Wessel Leiden Atletiek 1.12

92 Timmerman, Joran AV Hera 1.10

445 Pronk, Tijn KAV Holland 1.05

283 Jongerden, Jesse AV Hylas 1.05

100 Schekkerman, Kay AV Hylas 1.05

145 Uiterwijk, Igor KAV Holland 1.05

7 Wolf, Jeroen de AV Hylas 1.05

411 Oosterkamp, Steven De Spartaan

437 Arensman, Thomas AV NEA-Volharding

441 Mossing, Kyle AV NEA-Volharding

1477 Neelissen, Ole AV Castricum

1474 Amsterdam, Willem van AV Castricum

1481 Pupping, Jesse AV Lycurgus

1478 Pijlman, Hanke AV Castricum

1241 Westerbroek, Gerben VAV

493 Noort, Alex van De Spartaan

1390 Glas, Joost AV Hollandia

1389 Beelen, Jay AV Trias

188 Bruyn, Dave de Altis

189 Rompa, Maico Altis

191 Huitenga, Roan Altis

187 Blokland, Daan Altis

148 Wulp, Joep van der SV Noordkop

172 Plugge, Perry AV Lycurgus

178 Beek, Philip van de Phanos

408 Delft, Thomás van De Spartaan

409 Tol, Twan van De Spartaan

410 Dofferhoff, Joost De Spartaan

389 Kamp, Daniël AV Hylas

298 Taal, Kimmo AV '40

300 Fokkink, Ide AV Suomi

350 Hoven, Michel van den AV Trias



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren D(1e jrs) - Kogelstoten
startnr naam vereniging beste prest.

448 Edwards, Jesse AV 1923 9.76

9 Ouwehand, Jordi AV Edam 8.81

34 Kooij, Joran AV Castricum 8.54

107 Hensing, Luuk Leiden Atletiek 8.35

452 Hoogervorst, Boris KAV Holland 8.02

32 Huijbers, Bruno AV 1923 7.98

97 Wiersema, Wessel Leiden Atletiek 7.89

92 Timmerman, Joran AV Hera 7.26

442 Cohen, Lucas AAC 7.25

283 Jongerden, Jesse AV Hylas 6.29

304 Cieplik, Patryk AV Hylas 6.11

392 Pantano, Paolo AAC 6.07

7 Wolf, Jeroen de AV Hylas 5.90

100 Schekkerman, Kay AV Hylas 5.82

445 Pronk, Tijn KAV Holland 5.49

145 Uiterwijk, Igor KAV Holland 5.34

409 Tol, Twan van De Spartaan

441 Mossing, Kyle AV NEA-Volharding

1481 Pupping, Jesse AV Lycurgus

1482 Voorberg, Marten AV Lycurgus

1477 Neelissen, Ole AV Castricum

1241 Westerbroek, Gerben VAV

1474 Amsterdam, Willem van AV Castricum

189 Rompa, Maico Altis

190 Remkes, Nico Altis

188 Bruyn, Dave de Altis

172 Plugge, Perry AV Lycurgus

178 Beek, Philip van de Phanos

191 Huitenga, Roan Altis

247 Schagen, Nick van AV Hylas

350 Hoven, Michel van den AV Trias

284 Busiello, Milan Almere '81

234 Sijtsma, Jari AV Wieringermeer

235 Iliohan, Ralph AV Wieringermeer



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren D(2e jrs) - 60m
startnr naam vereniging beste prest.

248 Huijben, Juras Phoenix 9.09

111 Grapendaal, Willem AV Hylas 9.48

1259 Overtoom, Stein AV Startbaan 9.50

23 Blokland, Huib AV Hylas 9.61

443 Dasbach, Axel Leiden Atletiek 9.97

348 Verweij, Julian AV Trias

349 Slobben, Nathan AV Trias

401 Nederpel, Wolf De Spartaan

1255 Tolboom, Jens AV NEA-Volharding

470 Kruin, Wessel AV Haarlem

469 Kelderman, Jelle AV Haarlem

347 Koning, Job de AV Trias

158 Buurmeijer, Olaf AAC

198 Oerlemans, Gian Altis

153 Schilp, Timo AV Lycurgus

154 Wezelenburg, Sjoerd AV Lycurgus

345 Wijn, Frans AV Trias

346 Wesselink, Dave AV Trias

199 Jong, Tim Altis

244 Dijkstra, Mark AV Hylas

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren D(2e jrs) - 60mh
startnr naam vereniging beste prest.

346 Wesselink, Dave AV Trias

347 Koning, Job de AV Trias

244 Dijkstra, Mark AV Hylas

345 Wijn, Frans AV Trias

443 Dasbach, Axel Leiden Atletiek

1259 Overtoom, Stein AV Startbaan

349 Slobben, Nathan AV Trias

440 Coehoorn, Sam AV NEA-Volharding

111 Grapendaal, Willem AV Hylas

128 Roukema, Kiowa AV NEA-Volharding

15 Wolf, Mathijs de AV Hylas

106 Hensing, Tom Leiden Atletiek

198 Oerlemans, Gian Altis

199 Jong, Tim Altis

154 Wezelenburg, Sjoerd AV Lycurgus

158 Buurmeijer, Olaf AAC



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren D(2e jrs) - 1000m
startnr naam vereniging beste prest.

248 Huijben, Juras Phoenix 3.19.26

106 Hensing, Tom Leiden Atletiek 3.33.00

443 Dasbach, Axel Leiden Atletiek 3.38.52

131 Wessel, Luc van AV Pijnenburg 3.39.00

1259 Overtoom, Stein AV Startbaan 3.42.55

347 Koning, Job de AV Trias 3.46.10

111 Grapendaal, Willem AV Hylas 3.47.40

348 Verweij, Julian AV Trias 3.50.90

157 Rooij, Koen de AAC 3.57.10

470 Kruin, Wessel AV Haarlem

1255 Tolboom, Jens AV NEA-Volharding

198 Oerlemans, Gian Altis

349 Slobben, Nathan AV Trias

401 Nederpel, Wolf De Spartaan

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren D(2e jrs) - Hoogspringen
startnr naam vereniging beste prest.

106 Hensing, Tom Leiden Atletiek 1.31

443 Dasbach, Axel Leiden Atletiek 1.26

157 Rooij, Koen de AAC 1.25

158 Buurmeijer, Olaf AAC 1.20

1255 Tolboom, Jens AV NEA-Volharding 1.20

15 Wolf, Mathijs de AV Hylas 1.20

1259 Overtoom, Stein AV Startbaan 1.20

23 Blokland, Huib AV Hylas 1.15

401 Nederpel, Wolf De Spartaan

470 Kruin, Wessel AV Haarlem

469 Kelderman, Jelle AV Haarlem

347 Koning, Job de AV Trias

199 Jong, Tim Altis

198 Oerlemans, Gian Altis

153 Schilp, Timo AV Lycurgus

346 Wesselink, Dave AV Trias

345 Wijn, Frans AV Trias

244 Dijkstra, Mark AV Hylas



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren D(2e jrs) - Kogelstoten
startnr naam vereniging beste prest.

106 Hensing, Tom Leiden Atletiek 11.21

1255 Tolboom, Jens AV NEA-Volharding 8.28

23 Blokland, Huib AV Hylas 7.04

131 Wessel, Luc van AV Pijnenburg 6.26

401 Nederpel, Wolf De Spartaan

348 Verweij, Julian AV Trias

469 Kelderman, Jelle AV Haarlem

440 Coehoorn, Sam AV NEA-Volharding

346 Wesselink, Dave AV Trias

153 Schilp, Timo AV Lycurgus

128 Roukema, Kiowa AV NEA-Volharding

154 Wezelenburg, Sjoerd AV Lycurgus

244 Dijkstra, Mark AV Hylas

199 Jong, Tim Altis



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren D(1e jrs) - 60m
startnr naam vereniging beste prest.

165 Jebose, Sophie AAC 8.81

150 Dirker, Melanie SV Noordkop 8.90

1242 Krabbenborg, Eva VAV 8.90

1 Schoonebeek, Lisanne AV Castricum 8.98

166 Schuurman, Merit AAC 8.98

116 Delft, Julia van GAC 9.09

1384 Runia, Lotte SAV 9.10

405 Booij, Kimberley De Spartaan 9.20

1251 Zoon, Noa SV Noordkop 9.20

122 Scheffer, Luna GAC 9.24

39 Chattillon, Fleur AV Hera 9.32

167 Vorstman, Marit AAC 9.39

363 Waard, Puck de AV Trias 9.45

121 Tissingh, Rosalie AV Start '78 9.50

402 Pluimert, Juliette De Spartaan 9.50

366 Dekker, Sarah AV Trias 9.60

136 Jonker, Judie AV Hera 9.63

12 Kouwenhoven, Merel AV Hera 9.69

250 Einholz, Yanika KAV Holland 9.70

114 Mensch, Amber van Leiden Atletiek 9.75

485 Dijk, Inge van AAC 9.77

169 Merode, Kim van ARV Achilles 9.80

404 Coevering, Laurien van de De Spartaan 9.80

5 Dorth, Michelle van AV Hylas 9.80

251 Smit, Dagmar KAV Holland 9.90

365 Jong, Esmee de AV Trias 9.95

11 Kampen, Diewertje van AV Hollandia 10.00

119 Glimmerveen, Flore GAC 10.09

84 Meerstra, Dannique AV Hollandia 10.10

406 Loo, Jaimy van der De Spartaan 10.50

1244 Kramer, Kim VAV 10.93

439 Butter, Noa AV NEA-Volharding

1492 Keijzer, Nienke AV Lycurgus

1493 Kabel, Nynke AV Lycurgus

184 Leurs, Pia Altis

1488 Wals, Didi AV Lycurgus

1246 Dekker, Hanneke VAV

1262 Kaam, Wieke van GAC

1391 Vreng, Sterre de AV Hollandia

407 Oosterkamp, Carmen De Spartaan

176 Koning, Emma de AV Lycurgus

185 Vries, Rosalie de Altis

186 Hamers, Tessie Altis

156 Schoute, Anouk AV Lycurgus

164 Mol, Shanna AV Lycurgus



startnr naam vereniging beste prest.

175 Hondema, Pauline AV Lycurgus

218 Aar, Kim van der DEM

264 Vlist, Sofie van der AV Haarlem

280 Colin, Sanne AV Suomi

301 Putten, Sofie van AV Suomi

219 Schade van Westrum, Eline DEM

232 Jong, Annemarijn de AV Wieringermeer

233 Rijnsent, Eva AV Wieringermeer



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren D(1e jrs) - 1000m
startnr naam vereniging beste prest.

1 Schoonebeek, Lisanne AV Castricum 3.20.10

116 Delft, Julia van GAC 3.35.00

39 Chattillon, Fleur AV Hera 3.39.00

11 Kampen, Diewertje van AV Hollandia 3.40.28

119 Glimmerveen, Flore GAC 3.53.00

407 Oosterkamp, Carmen De Spartaan 3.55.00

1242 Krabbenborg, Eva VAV 3.56.00

250 Einholz, Yanika KAV Holland 3.56.00

71 Buter, Manon TAS '82 3.56.00

402 Pluimert, Juliette De Spartaan 3.58.00

406 Loo, Jaimy van der De Spartaan 3.58.50

12 Kouwenhoven, Merel AV Hera 4.01.00

122 Scheffer, Luna GAC 4.05.00

404 Coevering, Laurien van de De Spartaan 4.07.00

5 Dorth, Michelle van AV Hylas 4.08.90

485 Dijk, Inge van AAC 4.09.57

251 Smit, Dagmar KAV Holland 4.18.50

84 Meerstra, Dannique AV Hollandia 4.26.30

232 Jong, Annemarijn de AV Wieringermeer 4.29.80

1244 Kramer, Kim VAV 4.55.62

1246 Dekker, Hanneke VAV

1250 Raadgers, Isa SV Noordkop

1487 Klap, Isabelle AV Lycurgus

184 Leurs, Pia Altis

1251 Zoon, Noa SV Noordkop

1262 Kaam, Wieke van GAC

280 Colin, Sanne AV Suomi

301 Putten, Sofie van AV Suomi

233 Rijnsent, Eva AV Wieringermeer

218 Aar, Kim van der DEM

150 Dirker, Melanie SV Noordkop

439 Butter, Noa AV NEA-Volharding

174 Butter, Lieve AV Lycurgus

152 Weeren, Anne van Leiden Atletiek



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren D(1e jrs) - 60mh
startnr naam vereniging beste prest.

116 Delft, Julia van GAC 10.54

1 Schoonebeek, Lisanne AV Castricum 12.00

122 Scheffer, Luna GAC 13.31

364 Boom, Coosje AV Trias

366 Dekker, Sarah AV Trias

365 Jong, Esmee de AV Trias

250 Einholz, Yanika KAV Holland

280 Colin, Sanne AV Suomi

363 Waard, Puck de AV Trias

402 Pluimert, Juliette De Spartaan

1250 Raadgers, Isa SV Noordkop

1262 Kaam, Wieke van GAC

1488 Wals, Didi AV Lycurgus

403 Hoogkamer, Elise De Spartaan

407 Oosterkamp, Carmen De Spartaan

404 Coevering, Laurien van de De Spartaan

219 Schade van Westrum, Eline DEM

152 Weeren, Anne van Leiden Atletiek

156 Schoute, Anouk AV Lycurgus

164 Mol, Shanna AV Lycurgus

5 Dorth, Michelle van AV Hylas

71 Buter, Manon TAS '82

121 Tissingh, Rosalie AV Start '78

165 Jebose, Sophie AAC

185 Vries, Rosalie de Altis

186 Hamers, Tessie Altis

218 Aar, Kim van der DEM

169 Merode, Kim van ARV Achilles

175 Hondema, Pauline AV Lycurgus

176 Koning, Emma de AV Lycurgus



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren D(1e jrs) - Hoogspringen
startnr naam vereniging beste prest.

165 Jebose, Sophie AAC 1.40

1 Schoonebeek, Lisanne AV Castricum 1.40

166 Schuurman, Merit AAC 1.35

121 Tissingh, Rosalie AV Start '78 1.30

167 Vorstman, Marit AAC 1.25

114 Mensch, Amber van Leiden Atletiek 1.22

119 Glimmerveen, Flore GAC 1.20

39 Chattillon, Fleur AV Hera 1.15

12 Kouwenhoven, Merel AV Hera 1.15

71 Buter, Manon TAS '82 1.10

485 Dijk, Inge van AAC 1.00

251 Smit, Dagmar KAV Holland 0.95

439 Butter, Noa AV NEA-Volharding

150 Dirker, Melanie SV Noordkop

1242 Krabbenborg, Eva VAV

404 Coevering, Laurien van de De Spartaan

405 Booij, Kimberley De Spartaan

406 Loo, Jaimy van der De Spartaan

1250 Raadgers, Isa SV Noordkop

1488 Wals, Didi AV Lycurgus

1492 Keijzer, Nienke AV Lycurgus

1493 Kabel, Nynke AV Lycurgus

1251 Zoon, Noa SV Noordkop

1383 Bakker, Anouk SAV

1384 Runia, Lotte SAV

218 Aar, Kim van der DEM

219 Schade van Westrum, Eline DEM

233 Rijnsent, Eva AV Wieringermeer

169 Merode, Kim van ARV Achilles

185 Vries, Rosalie de Altis

186 Hamers, Tessie Altis

164 Mol, Shanna AV Lycurgus

365 Jong, Esmee de AV Trias

402 Pluimert, Juliette De Spartaan

403 Hoogkamer, Elise De Spartaan

263 Kuperus, Anne AV Haarlem

264 Vlist, Sofie van der AV Haarlem

364 Boom, Coosje AV Trias



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren D(1e jrs) - Kogelstoten
startnr naam vereniging beste prest.

165 Jebose, Sophie AAC 7.57

114 Mensch, Amber van Leiden Atletiek 7.18

71 Buter, Manon TAS '82 7.11

12 Kouwenhoven, Merel AV Hera 7.00

84 Meerstra, Dannique AV Hollandia 6.98

136 Jonker, Judie AV Hera 6.96

166 Schuurman, Merit AAC 6.92

39 Chattillon, Fleur AV Hera 6.80

167 Vorstman, Marit AAC 6.63

5 Dorth, Michelle van AV Hylas 6.15

250 Einholz, Yanika KAV Holland 6.00

251 Smit, Dagmar KAV Holland 5.98

1242 Krabbenborg, Eva VAV

1244 Kramer, Kim VAV

404 Coevering, Laurien van de De Spartaan

403 Hoogkamer, Elise De Spartaan

439 Butter, Noa AV NEA-Volharding

405 Booij, Kimberley De Spartaan

1251 Zoon, Noa SV Noordkop

1493 Kabel, Nynke AV Lycurgus

1492 Keijzer, Nienke AV Lycurgus

184 Leurs, Pia Altis

407 Oosterkamp, Carmen De Spartaan

1384 Runia, Lotte SAV

1383 Bakker, Anouk SAV

1488 Wals, Didi AV Lycurgus

1391 Vreng, Sterre de AV Hollandia

402 Pluimert, Juliette De Spartaan

185 Vries, Rosalie de Altis

186 Hamers, Tessie Altis

219 Schade van Westrum, Eline DEM

176 Koning, Emma de AV Lycurgus

150 Dirker, Melanie SV Noordkop

152 Weeren, Anne van Leiden Atletiek

175 Hondema, Pauline AV Lycurgus

232 Jong, Annemarijn de AV Wieringermeer

363 Waard, Puck de AV Trias

364 Boom, Coosje AV Trias

366 Dekker, Sarah AV Trias

301 Putten, Sofie van AV Suomi

233 Rijnsent, Eva AV Wieringermeer

263 Kuperus, Anne AV Haarlem

264 Vlist, Sofie van der AV Haarlem



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren D(2e jrs) - 60m
startnr naam vereniging beste prest.

358 Ooijevaar, Britt AV Trias 8.40

91 Endstra, Judith KAV Holland 8.50

249 Huijben, Nida Phoenix 8.92

398 Bouma, Andrea De Spartaan 9.01

1382 Tool, Nienke SAV 9.20

297 Loon, Evi van AV '40 9.27

1238 Leistra, Mara AV Spartacus 9.40

359 Vos, Wies AV Trias 9.40

140 Vlasblom, Marije AV Horror 9.54

291 Joaquin Fernandez, Sofi KAV Holland 9.90

1274 Veldman, Kiki AV DOKEV 10.17

399 Willigen, Inge de De Spartaan 10.20

396 Daan, Lianne De Spartaan 10.36

1275 Conijn, Dianne AV DOKEV 10.57

451 Brands, Ichelle AV Hera

471 Loo, Diede van der AV Haarlem

1494 Cornet, Kayleigh AV Lycurgus

1473 Verhaar, Paulien AV Castricum

1496 Schenk, Maaike AV Lycurgus

1495 Jaarsma, Annebel AV Lycurgus

1245 Goodijk, Nienke VAV

491 Creman, Luce AV Haarlem

1472 Straathof, Afra AV Castricum

1392 Hoogland, Megan AV Hollandia

397 Hulshof, Rebecca De Spartaan

220 Poel, Mariska DEM

197 Smulders, Myra Altis

237 Bruin, Juliëtte de AV Wieringermeer

221 Kies, Dion DEM

194 Willemse, Joëlle Altis

193 Markslag, Floor Altis

196 Sluis, Mies van der Altis

195 Wijkamp, Marlijn Altis

262 Komen, Iris AV Haarlem

253 Niesten, Kim DEM

306 Half, Nikita DEM

285 Reuver, Gwen Almere '81

238 Post, Robin AV Wieringermeer

236 Jong, Robin de AV Wieringermeer

243 Geel, Daniëlle AV Wieringermeer

239 Zuidema, Marjolein AV Wieringermeer



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren D(2e jrs) - 60mh
startnr naam vereniging beste prest.

137 Drift, Judy van der AV Haarlemmermeer 10.57

91 Endstra, Judith KAV Holland 10.94

358 Ooijevaar, Britt AV Trias 11.60

297 Loon, Evi van AV '40 12.78

395 Stijn, Lotte van De Spartaan 12.90

140 Vlasblom, Marije AV Horror 13.11

398 Bouma, Andrea De Spartaan 13.35

397 Hulshof, Rebecca De Spartaan 13.60

291 Joaquin Fernandez, Sofi KAV Holland 13.60

1243 Andel, Sasja van VAV 14.20

396 Daan, Lianne De Spartaan 15.10

1484 Gelderen, Jens van AV Lycurgus

1473 Verhaar, Paulien AV Castricum

1382 Tool, Nienke SAV

1494 Cornet, Kayleigh AV Lycurgus

1497 Winter, Nora AV Lycurgus

1496 Schenk, Maaike AV Lycurgus

1495 Jaarsma, Annebel AV Lycurgus

1381 Essen, Loes SAV

221 Kies, Dion DEM

253 Niesten, Kim DEM

306 Half, Nikita DEM

220 Poel, Mariska DEM

193 Markslag, Floor Altis

194 Willemse, Joëlle Altis

197 Smulders, Myra Altis



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren D(2e jrs) - Hoogspringen
startnr naam vereniging beste prest.

137 Drift, Judy van der AV Haarlemmermeer 1.50

91 Endstra, Judith KAV Holland 1.40

1238 Leistra, Mara AV Spartacus 1.35

140 Vlasblom, Marije AV Horror 1.35

291 Joaquin Fernandez, Sofi KAV Holland 1.20

87 Trimp, Marjolein AAC 1.10

1245 Goodijk, Nienke VAV

1243 Andel, Sasja van VAV

397 Hulshof, Rebecca De Spartaan

362 Smit, Evelyne AV Trias

400 Verdoes, Sanne De Spartaan

399 Willigen, Inge de De Spartaan

1496 Schenk, Maaike AV Lycurgus

1472 Straathof, Afra AV Castricum

1500 Deudekom, Renee van AV Lycurgus

1497 Winter, Nora AV Lycurgus

1275 Conijn, Dianne AV DOKEV

1274 Veldman, Kiki AV DOKEV

1392 Hoogland, Megan AV Hollandia

1381 Essen, Loes SAV

361 Bouwer, Carlijn AV Trias

197 Smulders, Myra Altis

220 Poel, Mariska DEM

237 Bruin, Juliëtte de AV Wieringermeer

196 Sluis, Mies van der Altis

192 Verstraete, Femke Fleur Altis

194 Willemse, Joëlle Altis

195 Wijkamp, Marlijn Altis

239 Zuidema, Marjolein AV Wieringermeer

358 Ooijevaar, Britt AV Trias

359 Vos, Wies AV Trias

360 Most, Larissa van der AV Trias

297 Loon, Evi van AV '40

243 Geel, Daniëlle AV Wieringermeer

262 Komen, Iris AV Haarlem

285 Reuver, Gwen Almere '81



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren D(2e jrs) - Kogelstoten
startnr naam vereniging beste prest.

91 Endstra, Judith KAV Holland 10.94

137 Drift, Judy van der AV Haarlemmermeer 10.45

49 Hoven, Marit van den AV Hera 9.92

451 Brands, Ichelle AV Hera 8.23

291 Joaquin Fernandez, Sofi KAV Holland 7.01

491 Creman, Luce AV Haarlem

471 Loo, Diede van der AV Haarlem

400 Verdoes, Sanne De Spartaan

396 Daan, Lianne De Spartaan

397 Hulshof, Rebecca De Spartaan

399 Willigen, Inge de De Spartaan

1243 Andel, Sasja van VAV

1495 Jaarsma, Annebel AV Lycurgus

1392 Hoogland, Megan AV Hollandia

1500 Deudekom, Renee van AV Lycurgus

1497 Winter, Nora AV Lycurgus

1275 Conijn, Dianne AV DOKEV

1245 Goodijk, Nienke VAV

1382 Tool, Nienke SAV

1381 Essen, Loes SAV

221 Kies, Dion DEM

196 Sluis, Mies van der Altis

236 Jong, Robin de AV Wieringermeer

237 Bruin, Juliëtte de AV Wieringermeer

193 Markslag, Floor Altis

192 Verstraete, Femke Fleur Altis

195 Wijkamp, Marlijn Altis

194 Willemse, Joëlle Altis

306 Half, Nikita DEM

285 Reuver, Gwen Almere '81

362 Smit, Evelyne AV Trias

359 Vos, Wies AV Trias

239 Zuidema, Marjolein AV Wieringermeer

238 Post, Robin AV Wieringermeer

262 Komen, Iris AV Haarlem

243 Geel, Daniëlle AV Wieringermeer



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren D(2e jrs) - 1000m
startnr naam vereniging beste prest.

249 Huijben, Nida Phoenix 3.22.54

395 Stijn, Lotte van De Spartaan 3.34.12

361 Bouwer, Carlijn AV Trias 3.55.30

140 Vlasblom, Marije AV Horror 4.02.50

236 Jong, Robin de AV Wieringermeer 4.05.96

360 Most, Larissa van der AV Trias 4.06.50

1243 Andel, Sasja van VAV 4.17.09

1274 Veldman, Kiki AV DOKEV 4.22.74

491 Creman, Luce AV Haarlem

492 Brinkerhof, Jasmin De Spartaan

1472 Straathof, Afra AV Castricum

1497 Winter, Nora AV Lycurgus

420 Ordelman, Fleur AV Hylas

1473 Verhaar, Paulien AV Castricum

1484 Gelderen, Jens van AV Lycurgus

197 Smulders, Myra Altis

306 Half, Nikita DEM

221 Kies, Dion DEM

220 Poel, Mariska DEM

358 Ooijevaar, Britt AV Trias

192 Verstraete, Femke Fleur Altis

397 Hulshof, Rebecca De Spartaan

196 Sluis, Mies van der Altis

195 Wijkamp, Marlijn Altis

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren C(1e jrs) - 60m
startnr naam vereniging beste prest.

1254 Aerts, Onno SV Noordkop 7.52

170 Merode, Sven van ARV Achilles 9.17

26 Boerman, Matthew AV Hylas 9.36

147 Dirker, Kenneth SV Noordkop 10.10

50 Hierck, Lars AV Hera 10.40

468 Wezenberg, Marco AV Haarlem

467 Kraaijkamp, Daniel AV Haarlem

212 Soethout, Alexander DEM

1263 Tuinstra, Sean DEM

1261 Kaaij, Arthur AV Hylas

205 Annink, Maxim Altis

204 Rompa, Lloyd Altis

203 Graaf, Joost van de Altis

390 Ruiter, Coen AV Hylas

382 Pinkster, Daaf AV Hylas

344 Slobben, Tristan AV Trias



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren C(1e jrs) - 800m
startnr naam vereniging beste prest.

26 Boerman, Matthew AV Hylas 2.43.60

1261 Kaaij, Arthur AV Hylas

1253 Lammers, Emile SV Noordkop

1263 Tuinstra, Sean DEM

502 Kaya, Abdulwahid AV Rijssen

1449 Swinkels, Simon AV Hylas

468 Wezenberg, Marco AV Haarlem

204 Rompa, Lloyd Altis

50 Hierck, Lars AV Hera

261 Komen, Jason AV Haarlem

390 Ruiter, Coen AV Hylas

344 Slobben, Tristan AV Trias

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren C(1e jrs) - 1500m
startnr naam vereniging beste prest.

467 Kraaijkamp, Daniel AV Haarlem

1253 Lammers, Emile SV Noordkop

212 Soethout, Alexander DEM

202 Huurdeman, Frank Altis

204 Rompa, Lloyd Altis

382 Pinkster, Daaf AV Hylas

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren C(1e jrs) - 60mh
startnr naam vereniging beste prest.

56 Hoogewerf, Martijn KAV Holland 10.90

26 Boerman, Matthew AV Hylas 12.36

1260 Etten, Luca van AV Hollandia 12.40

50 Hierck, Lars AV Hera 12.53

382 Pinkster, Daaf AV Hylas

1261 Kaaij, Arthur AV Hylas

212 Soethout, Alexander DEM

1393 Vreng, Django de AV Hollandia

202 Huurdeman, Frank Altis

162 Vloothuis, Iko AAC

203 Graaf, Joost van de Altis

343 Peterse, Jesper AV Trias

261 Komen, Jason AV Haarlem



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren C(1e jrs) - Hoogspringen
startnr naam vereniging beste prest.

56 Hoogewerf, Martijn KAV Holland 1.50

162 Vloothuis, Iko AAC 1.45

50 Hierck, Lars AV Hera 1.40

26 Boerman, Matthew AV Hylas 1.30

468 Wezenberg, Marco AV Haarlem

467 Kraaijkamp, Daniel AV Haarlem

1393 Vreng, Django de AV Hollandia

1261 Kaaij, Arthur AV Hylas

344 Slobben, Tristan AV Trias

202 Huurdeman, Frank Altis

170 Merode, Sven van ARV Achilles

205 Annink, Maxim Altis

203 Graaf, Joost van de Altis

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren C(1e jrs) - Kogelstoten
startnr naam vereniging beste prest.

1254 Aerts, Onno SV Noordkop 13.60

159 Lassche, Rob AAC 11.17

56 Hoogewerf, Martijn KAV Holland 10.95

50 Hierck, Lars AV Hera 8.95

1260 Etten, Luca van AV Hollandia 8.50

26 Boerman, Matthew AV Hylas 8.23

1393 Vreng, Django de AV Hollandia

147 Dirker, Kenneth SV Noordkop

205 Annink, Maxim Altis

467 Kraaijkamp, Daniel AV Haarlem



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren C(2e jrs) - 60m
startnr naam vereniging beste prest.

447 Hoogterp, Rodney AV Impala 7.98

24 Bijpost, Cor AV Texel 8.00

487 Pauli, Stijn Leiden Atletiek 8.05

10 Ouwehand, Johan AV Edam 8.21

419 Weerdenburg, Ruben van De Spartaan 8.76

19 Duim, Jelle van der AV Texel 8.90

387 Haan, Mischa de Leiden Atletiek 9.00

160 Kolkman, Matthijs AAC 9.00

342 Ruiter, Guus AV Trias

415 Haalen, Rik van De Spartaan

1483 Jaarsma, Jochem AV Lycurgus

1485 Tel, Niek AV Lycurgus

68 Nijenhuis, Kees AV Hera

209 Baartmans, Bas Altis

22 Sangers, Nikay AV Texel

28 Dusselaar, Jacco AV Hylas

274 Dobber, Jochem AV Suomi

275 Sunder, Jelle van AV Suomi

210 Vries, Martijn de Altis

211 Bosboom, Vincent Altis

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren C(2e jrs) - 800m
startnr naam vereniging beste prest.

24 Bijpost, Cor AV Texel 2.15.00

290 Doedens, Floris AV Hylas 2.19.00

487 Pauli, Stijn Leiden Atletiek 2.25.39

387 Haan, Mischa de Leiden Atletiek 2.29.55

254 Mulder, Paul AAC 2.31.93

161 Buurmeijer, Lars AAC 2.34.00

419 Weerdenburg, Ruben van De Spartaan 2.44.00

415 Haalen, Rik van De Spartaan

1483 Jaarsma, Jochem AV Lycurgus

1485 Tel, Niek AV Lycurgus

28 Dusselaar, Jacco AV Hylas

22 Sangers, Nikay AV Texel

211 Bosboom, Vincent Altis

342 Ruiter, Guus AV Trias

260 Prins, Siem AV Haarlem



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren C(2e jrs) - 1500m
startnr naam vereniging beste prest.

290 Doedens, Floris AV Hylas 4.00.00

2 Schoonebeek, Sven AV Castricum 4.48.00

19 Duim, Jelle van der AV Texel 4.55.00

10 Ouwehand, Johan AV Edam 4.56.90

417 Dofferhoff, Thijmen De Spartaan 5.00.00

416 Kroon, Mart De Spartaan 5.20.00

161 Buurmeijer, Lars AAC

213 Heide, Tim van der DEM

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren C(2e jrs) - 60mh
startnr naam vereniging beste prest.

418 Verdoes, Jesse De Spartaan 10.25

416 Kroon, Mart De Spartaan 10.51

10 Ouwehand, Johan AV Edam 11.04

299 Born, Marijn van den AV '40 11.64

254 Mulder, Paul AAC 12.50

1485 Tel, Niek AV Lycurgus

417 Dofferhoff, Thijmen De Spartaan

210 Vries, Martijn de Altis

161 Buurmeijer, Lars AAC

78 Koet, Joost Leiden Atletiek

275 Sunder, Jelle van AV Suomi

274 Dobber, Jochem AV Suomi

259 Zuiderduin, Paul AV Haarlem



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren C(2e jrs) - Hoogspringen
startnr naam vereniging beste prest.

447 Hoogterp, Rodney AV Impala 1.70

78 Koet, Joost Leiden Atletiek 1.56

290 Doedens, Floris AV Hylas 1.40

68 Nijenhuis, Kees AV Hera 1.35

28 Dusselaar, Jacco AV Hylas 1.20

415 Haalen, Rik van De Spartaan

416 Kroon, Mart De Spartaan

1485 Tel, Niek AV Lycurgus

419 Weerdenburg, Ruben van De Spartaan

418 Verdoes, Jesse De Spartaan

211 Bosboom, Vincent Altis

210 Vries, Martijn de Altis

209 Baartmans, Bas Altis

342 Ruiter, Guus AV Trias

299 Born, Marijn van den AV '40

259 Zuiderduin, Paul AV Haarlem

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren C(2e jrs) - Kogelstoten
startnr naam vereniging beste prest.

487 Pauli, Stijn Leiden Atletiek 11.09

387 Haan, Mischa de Leiden Atletiek 10.94

447 Hoogterp, Rodney AV Impala 10.45

10 Ouwehand, Johan AV Edam 9.80

28 Dusselaar, Jacco AV Hylas 6.80

418 Verdoes, Jesse De Spartaan

1485 Tel, Niek AV Lycurgus

419 Weerdenburg, Ruben van De Spartaan

415 Haalen, Rik van De Spartaan

210 Vries, Martijn de Altis

209 Baartmans, Bas Altis

211 Bosboom, Vincent Altis

299 Born, Marijn van den AV '40

260 Prins, Siem AV Haarlem



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren C(1e jrs) - 60m
startnr naam vereniging beste prest.

168 Spalburg, Sharon AAC 8.49

3 Wiegel, Naomi AV Parthenon 8.88

98 Wiersema, Lucinde Leiden Atletiek 9.00

135 Jonker, Jesca AV Hera 9.07

1387 Wit, Dana de SAV 9.47

1385 Ketting, Caitlin SAV 9.84

422 Agbie, Efe Groningen Atletiek

357 Jong, Zoë de AV Trias

394 Faas, Irene De Spartaan

1386 Bakker, Aukje SAV

1498 Voorberg, Hanna AV Lycurgus

200 Schoenmakers, Kelly Altis

1388 Bakker, Ilse SAV

1396 Manshanden, Lotte AV Hollandia

215 Vermeer, Amy DEM

216 Kraaijeveld, Nikki DEM

214 Glorie, Lisanne DEM

44 Wittink, Maaike AV Hylas

201 Bosboom, Paulien Altis

282 Eijsbroek, Veerle AV Suomi

286 Verheul, Jael Almere '81

241 Weijde, Lisanne van der AV Wieringermeer

217 Rookhuizen, Renee van DEM

240 Kuperus, Nina AV Wieringermeer

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren C(1e jrs) - 1500m
startnr naam vereniging beste prest.

241 Weijde, Lisanne van der AV Wieringermeer



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren C(1e jrs) - 60mh
startnr naam vereniging beste prest.

1249 Schenk, Mabel SV Noordkop 8.80

98 Wiersema, Lucinde Leiden Atletiek 10.84

3 Wiegel, Naomi AV Parthenon 10.85

289 IJsbrandij, Romy AV Hollandia 11.02

1387 Wit, Dana de SAV 12.50

13 Kampen, Jetske van AV Hollandia 13.65

393 Hoogkamer, Mariska De Spartaan

422 Agbie, Efe Groningen Atletiek

1498 Voorberg, Hanna AV Lycurgus

1396 Manshanden, Lotte AV Hollandia

1388 Bakker, Ilse SAV

215 Vermeer, Amy DEM

214 Glorie, Lisanne DEM

201 Bosboom, Paulien Altis

216 Kraaijeveld, Nikki DEM

356 Most, Melanie van der AV Trias

282 Eijsbroek, Veerle AV Suomi

281 Asselt, Maartje van AV Suomi

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren C(1e jrs) - Hoogspringen
startnr naam vereniging beste prest.

98 Wiersema, Lucinde Leiden Atletiek 1.45

289 IJsbrandij, Romy AV Hollandia 1.40

1249 Schenk, Mabel SV Noordkop

394 Faas, Irene De Spartaan

1396 Manshanden, Lotte AV Hollandia

1387 Wit, Dana de SAV

1386 Bakker, Aukje SAV

393 Hoogkamer, Mariska De Spartaan

216 Kraaijeveld, Nikki DEM

44 Wittink, Maaike AV Hylas

281 Asselt, Maartje van AV Suomi

357 Jong, Zoë de AV Trias

286 Verheul, Jael Almere '81



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren C(1e jrs) - Kogelstoten
startnr naam vereniging beste prest.

98 Wiersema, Lucinde Leiden Atletiek 11.53

289 IJsbrandij, Romy AV Hollandia 10.00

3 Wiegel, Naomi AV Parthenon 9.22

388 Mul, Marieke KAV Holland 8.89

484 Goossen, Lisa AV '40

422 Agbie, Efe Groningen Atletiek

393 Hoogkamer, Mariska De Spartaan

1498 Voorberg, Hanna AV Lycurgus

200 Schoenmakers, Kelly Altis

1388 Bakker, Ilse SAV

1385 Ketting, Caitlin SAV

1386 Bakker, Aukje SAV

214 Glorie, Lisanne DEM

215 Vermeer, Amy DEM

44 Wittink, Maaike AV Hylas

201 Bosboom, Paulien Altis

241 Weijde, Lisanne van der AV Wieringermeer

356 Most, Melanie van der AV Trias

217 Rookhuizen, Renee van DEM

240 Kuperus, Nina AV Wieringermeer

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren C(1e jrs) - 800m
startnr naam vereniging beste prest.

13 Kampen, Jetske van AV Hollandia 2.35.00

393 Hoogkamer, Mariska De Spartaan

357 Jong, Zoë de AV Trias

394 Faas, Irene De Spartaan

1385 Ketting, Caitlin SAV

1249 Schenk, Mabel SV Noordkop

216 Kraaijeveld, Nikki DEM

214 Glorie, Lisanne DEM

240 Kuperus, Nina AV Wieringermeer

282 Eijsbroek, Veerle AV Suomi

281 Asselt, Maartje van AV Suomi



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren C(2e jrs) - 60m
startnr naam vereniging beste prest.

103 Graat, Mariska Almere '81 8.58

149 Keppel, Yasmin SV Noordkop 8.84

413 Poel, Zyna van de De Spartaan 8.84

414 Vermeij, Sanne De Spartaan 8.90

412 Kate, Annemarie ten De Spartaan 9.51

29 Kruijer, Demi AV Hylas 9.58

355 Twisk, Pascalie AV Trias

354 Pal, Emma van der AV Trias

501 Slinkman, Caya AV Rijssen

208 Schoenmakers, Kim Altis

179 Grift, Isabel Phanos

155 Schoute, Maaike AV Lycurgus

17 Wit, Isabella de AV Hylas

206 Bedem, Annika van den Altis

353 Brink, Femke AV Trias

352 Hopman, Charlotte AV Trias

207 Ee, Jessy van Altis

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren C(2e jrs) - 1500m
startnr naam vereniging beste prest.

1471 Remijnse, Maaike AV Castricum

1470 Groen, Marjet AV Castricum

29 Kruijer, Demi AV Hylas

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren C(2e jrs) - 60mh
startnr naam vereniging beste prest.

18 Haveman, Arlyn Leiden Atletiek 10.25

414 Vermeij, Sanne De Spartaan 10.50

103 Graat, Mariska Almere '81 10.76

352 Hopman, Charlotte AV Trias

354 Pal, Emma van der AV Trias

355 Twisk, Pascalie AV Trias

155 Schoute, Maaike AV Lycurgus

17 Wit, Isabella de AV Hylas

207 Ee, Jessy van Altis

206 Bedem, Annika van den Altis



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren C(2e jrs) - Hoogspringen
startnr naam vereniging beste prest.

18 Haveman, Arlyn Leiden Atletiek 1.50

17 Wit, Isabella de AV Hylas 1.40

413 Poel, Zyna van de De Spartaan

414 Vermeij, Sanne De Spartaan

208 Schoenmakers, Kim Altis

354 Pal, Emma van der AV Trias

149 Keppel, Yasmin SV Noordkop

207 Ee, Jessy van Altis

353 Brink, Femke AV Trias

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren C(2e jrs) - Kogelstoten
startnr naam vereniging beste prest.

18 Haveman, Arlyn Leiden Atletiek 9.45

14 Kampen, Floortje van AV Hera 8.00

29 Kruijer, Demi AV Hylas 6.63

412 Kate, Annemarie ten De Spartaan

413 Poel, Zyna van de De Spartaan

208 Schoenmakers, Kim Altis

207 Ee, Jessy van Altis

149 Keppel, Yasmin SV Noordkop

179 Grift, Isabel Phanos

206 Bedem, Annika van den Altis

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren C(2e jrs) - 800m
startnr naam vereniging beste prest.

18 Haveman, Arlyn Leiden Atletiek 2.37.80

412 Kate, Annemarie ten De Spartaan 2.43.57

208 Schoenmakers, Kim Altis

501 Slinkman, Caya AV Rijssen

29 Kruijer, Demi AV Hylas

179 Grift, Isabel Phanos



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren B - 60m
startnr naam vereniging beste prest.

386 Haan, Maurice de Leiden Atletiek 8.15

124 Jong, Matthijs SAV 8.90

113 Timmerman, Maico AV Hera 8.90

258 Verzijden, Luuk AV Haarlem

1397 Kroon, Bas AV 40

449 Kroon, Hylke De Spartaan

180 Roodenburg, Lenaart Phanos

20 Arensman, Hessel AV Texel

257 Rossum, Alan van AV Haarlem

256 Verschuren, Robert AV Haarlem

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren B - 800m
startnr naam vereniging beste prest.

386 Haan, Maurice de Leiden Atletiek 2.15.00

77 Kieskamp, Tyko AV Hylas 2.17.00

134 Ghiglioni, Marco AV Hylas 2.19.00

449 Kroon, Hylke De Spartaan 2.25.00

1397 Kroon, Bas AV 40

20 Arensman, Hessel AV Texel

242 Post, Kevin AV Wieringermeer

256 Verschuren, Robert AV Haarlem

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren B - 1500m
startnr naam vereniging beste prest.

134 Ghiglioni, Marco AV Hylas 4.49.00

1247 Hamersma, Jelle VAV 4.53.00

512 Averesch, Marc AV Rijssen

506 Schuitemaker, Sander AV Rijssen

504 Rozenkamp, Mart AV Rijssen

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
11-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren B - 60mh
startnr naam vereniging beste prest.

77 Kieskamp, Tyko AV Hylas 11.40

258 Verzijden, Luuk AV Haarlem



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
11-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren B - Hoogspringen
startnr naam vereniging beste prest.

126 Brandhoff, Dave SAV 1.90

125 Reijmers, Niek AV Hylas 1.75

113 Timmerman, Maico AV Hera 1.55

124 Jong, Matthijs SAV 1.55

180 Roodenburg, Lenaart Phanos

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren B - Kogelstoten
startnr naam vereniging beste prest.

124 Jong, Matthijs SAV 13.93

386 Haan, Maurice de Leiden Atletiek 12.83

1397 Kroon, Bas AV 40

514 Schokker, Martin AV Edam

258 Verzijden, Luuk AV Haarlem

180 Roodenburg, Lenaart Phanos

256 Verschuren, Robert AV Haarlem

257 Rossum, Alan van AV Haarlem

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren B - 60m
startnr naam vereniging beste prest.

171 Jebose, Sarah AAC 8.44

75 Tholl, Jaimie van AV 1923 8.44

52 Stokx, Laura AV Hylas 8.78

146 Kooy, Melissa AV Hylas 8.86

82 Hester, Madelief AV Hera 9.20

6 Dorth, Daniëlle van AV Hylas 9.63

222 Poel, Ilona DEM

450 Brands, Lindsay AV Hera

245 Groot, Mira AV Hylas

351 Hoven, Daphne van den AV Trias

76 Leijen, Anneroos van AV Hera

67 Heemstra, Lotte AV Hera

133 Steltenpool, Rosa AV Hylas

90 Flanders, Denise AV Hylas



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren B - 800m
startnr naam vereniging beste prest.

138 Wonink, Henderyke Groningen Atletiek 2.28.04

6 Dorth, Daniëlle van AV Hylas 2.34.80

52 Stokx, Laura AV Hylas 2.55.67

182 Hélant Muller, Chérise Phanos

222 Poel, Ilona DEM

67 Heemstra, Lotte AV Hera

133 Steltenpool, Rosa AV Hylas

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren B - 60mh
startnr naam vereniging beste prest.

138 Wonink, Henderyke Groningen Atletiek 9.53

75 Tholl, Jaimie van AV 1923 9.58

171 Jebose, Sarah AAC 10.10

146 Kooy, Melissa AV Hylas 10.72

52 Stokx, Laura AV Hylas 12.21

245 Groot, Mira AV Hylas

222 Poel, Ilona DEM

43 Wittink, Noortje AV Hylas

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren B - Hoogspringen
startnr naam vereniging beste prest.

6 Dorth, Daniëlle van AV Hylas 1.50

351 Hoven, Daphne van den AV Trias

146 Kooy, Melissa AV Hylas

67 Heemstra, Lotte AV Hera

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren B - Kogelstoten
startnr naam vereniging beste prest.

75 Tholl, Jaimie van AV 1923 9.98

82 Hester, Madelief AV Hera 8.30

383 Venneker, Emma AV Hylas 7.71

513 Tuijp, Mariska AV Edam

450 Brands, Lindsay AV Hera

351 Hoven, Daphne van den AV Trias

43 Wittink, Noortje AV Hylas

76 Leijen, Anneroos van AV Hera

90 Flanders, Denise AV Hylas



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren A - 60m
startnr naam vereniging beste prest.

38 Evers, Muus AV Hylas 7.68

69 Nijenhuis, Gijs AV Hera 7.80

486 Kunst, Julian AV Hylas

515 Aberkrom, Ricardo AV Edam

57 Groot, Dik de AV Haarlem

181 Gul, Joshua Phanos

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren A - 1500m
startnr naam vereniging beste prest.

508 Gerritsen, Michiel AV Rijssen

507 Neut, Pieter van de AV Rijssen

255 Oppenhuis, Daan AV Haarlem

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren A - Hoogspringen
startnr naam vereniging beste prest.

57 Groot, Dik de AV Haarlem 1.72

69 Nijenhuis, Gijs AV Hera 1.65

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Jongens junioren A - Kogelstoten
startnr naam vereniging beste prest.

515 Aberkrom, Ricardo AV Edam

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren A - 60m
startnr naam vereniging beste prest.

1258 Lindaya, Fiona AV Hylas 8.82

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Meisjes junioren A - Kogelstoten
startnr naam vereniging beste prest.

1258 Lindaya, Fiona AV Hylas

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Mannen Senioren - 60m
startnr naam vereniging beste prest.

288 Mulder, Emiel AV Edam 7.00

93 Gragt, Kars v.d. AV Hylas 7.70

89 Flanders, Hesdey AV Hylas



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Mannen Senioren - 800m
startnr naam vereniging beste prest.

287 Appelman, Edward AV Trias 1.53.67

1499 Stam, Ruud AV Lycurgus 2.05.00

510 Kastenberg, Sander AV Rijssen

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Mannen Senioren - 1500m
startnr naam vereniging beste prest.

95 Ende, Daan van den Atletiek Maastricht 4.08.00

509 Schulenburg, Robbin AV Rijssen

505 Goossen, Roald AV Rijssen

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
11-12-2011
Deelnemerslijst: Mannen Senioren - 60mh
startnr naam vereniging beste prest.

151 Boon, Axel SV Noordkop 9.50

1252 Goldewijk, Sander SV Noordkop 10.20

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Mannen Senioren - Hoogspringen
startnr naam vereniging beste prest.

1252 Goldewijk, Sander SV Noordkop

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Vrouwen Senioren - 60m
startnr naam vereniging beste prest.

1248 Offeren, Claudia van VAV 8.60

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Vrouwen Senioren - 1500m
startnr naam vereniging beste prest.

511 Willems, Karina AV Rijssen

503 Rozenkamp, Rachel AV Rijssen

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Vrouwen Senioren - Kogelstoten
startnr naam vereniging beste prest.

490 Gunther, Dana DEM

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Mannen Masters - 60m
startnr naam vereniging beste prest.

117 Delft, Richard van GAC 7.61

21 Giskes, Dirk-Jan AV NOVA 9.33

1273 Jansen, Herman AV DOKEV



Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Mannen Masters - 800m
startnr naam vereniging beste prest.

117 Delft, Richard van GAC 2.17.00

127 Lusthof, Joop AV Lionitas 2.20.00

142 Vlasblom, Jaap AV Horror 2.40.10

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Mannen Masters - 1500m
startnr naam vereniging beste prest.

444 Staal, Frank AV Phoenix 4.37.00

1256 Horst, Leks van der Veteranen Nederland 5.43.61

102 Wijnsema, Pieter CAV Energie 6.45.00

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Mannen Masters - 60mh
startnr naam vereniging beste prest.

21 Giskes, Dirk-Jan AV NOVA 12.27

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Mannen Masters - Hoogspringen
startnr naam vereniging beste prest.

1273 Jansen, Herman AV DOKEV

21 Giskes, Dirk-Jan AV NOVA

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Mannen Masters - Kogelstoten
startnr naam vereniging beste prest.

1273 Jansen, Herman AV DOKEV

367 Tigchelaar, Gerrit DEM

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Vrouwen Masters - 60mh
startnr naam vereniging beste prest.

294 Klaver, Marlou Nijmegen Atletiek 12.20

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Vrouwen Masters - Hoogspringen
startnr naam vereniging beste prest.

294 Klaver, Marlou Nijmegen Atletiek 1.50

Klaverblad Indoorgala - AV Hylas - Alkmaar
10-12-2011
Deelnemerslijst: Vrouwen Masters - Kogelstoten
startnr naam vereniging beste prest.

516 Aberkrom-De Groot, Mirjam AV Edam

1272 Jansen, Annemiek AV DOKEV


